Ogranicznik przepie¢ do opraw LED, Un =

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Uktad sieci TN

Uktad sieci TN-C-S

Liczba przewoddw (bez uziemienia)

Znamionowy prad wytadowczy - wartos¢ szczytowa (8/20)
Maksymalny prad wytadowczy (8/20)
Znamionowe napiecie AC

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC

Poziom ochrony

Poziom ochrony L-N

Poziom ochrony N-PE

Sposéb montazu

Rozmiar

Maks. przekréj przewodu (jedno-/wielodrutowego)
Maks. przekrdj przewodu elastycznego

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji

Sygnalizacja zadziatania na urzagdzeniu

Typ 2

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

230-277VAC

5997374200745
TRACON
TTVL2+3-10

Ogranicznik przepiec klasy C (EC000941)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowe;j i
przeciwprzepieciowej (EG000021)

Tak

Tak

2

5 kA

10 kA
230V
320V
1,5kV
1,5kv
1,5 kv
Montaz natynkowy
Inne

2,5 mm?
2,5 mm?
Tak
Optyczny
Tak

IP20
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